Ichthyornis (M6we)

Ein Ichthyornis frisst gern Fisch.

(Eintrag in Bearbeitung)

Statistik

Mage not i@

Name: Ichthyornis

Species: Ichthyornis piscoquus
Zeit: Spatkreide

Erndhrung: Fischfresser
Charakter: Schelmisch

Eigenschaften

Zahmbar: Ja
Reitbar: Nein

Sattel:

Nein

Erschienen: Mit der Version 256.0

Grundinformationen:

wild:

Unter all den, durch ihre Stimmen, recht lauten Tieren auf der Insel ist Ichthyornis Piscoquus jedoch
nur eine normale Mdwe. Seine typischen Schreie werden an jeden Strand vernommen und er ernahrt
sich hauptsachlich von Fisch. Wie man es von einer Seemdwe erwarten kann, wird Ichthyornis bei der
kleinsten Provokation fliehen.

Gezahmt:

Wenn Ichthyornis erst einmal gezahmt ist, wird man Uberrascht sein, was fiir ein loyales und soziales
Wesen er ist. Gern sitzt er auf der Schulter seines Besitzers und Uberrascht diesen mit Naschereien
(in Form von Fisch natlrlich), welchen sein Schnabel mit extra heilenden Vitaminen anreichert. Die
Personlichkeit von Ichthyornis erinnert mich an eine Hauskatze, welche eine tote Eidechse mit nach
Hause bringt, stattdessen bringt er extra gesunden Fisch.

Bekannte Informationen:

Ichthyornis ist ein ausgezeichneter Fischjager, haufig greift er kleine bis mittlere Fische, welche er mit
nur einem Angriff tétet. Seine primére Jagt Methode ist das Eintauchen in die oberen Wasserschichten
um dabei seine Beute aufzuspief3en oder zu beil3en. Einen Ichthyornis auf Beutezug, erkennt man
daran, das er haufig in flachen Kreisen Uber das Wasser fliegt, wartend auf eine geeignete
Gelegenheit, sich sein Futter zu schnappen.
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Basis Statistiken:

. Menge auf
Attribut Stufe 1
Gesundheit 100
Ausdauer 150
Sauerstoff 150
Hunger 1000
Gewicht 55
Nahkampfschaden 1
Bewegungsgeschwindigkeit 100%
Tragheit 120
Zahmen:
(?)

Farmt / Produziert:

(@)

Drops:

a Rohes Fleisch

Leder

Zuwachs pro Level
(Wild)

+20

+15

+15

+100

+1.1

+0.05

N/A
+7.2
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Zuwachs pro Level
(Gezahmt)

+5.4%
+10%
+10%
+10%
+4%

+1.7%

+2.5%
N/A

Taming
Bonus

0.07

15%

+9.1% /
17.6%

+36.5%
+0.5
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